
 

謹啓 立秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私こと このたび 岡山県立倉敷天城高等学校校友会会長を退任いたし 

ました。 

会長在任中は格別の御指導御厚情を賜り心から厚く御礼申し上げます。 

 後任には、高校第２８回卒の藤木達夫様が就任されました。 

 何卒変わらぬ御支援と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら皆様の御健康と校友会の今後一層の発展をお祈り申し上げ退任の御挨 

拶といたします。 

    令和２年８月                  藤原 健補 

 

 

 

 

謹啓 立秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私こと このたび 岡山県立倉敷天城高等学校校友会会長に就任いたし 

ました。 

前藤原会長の業績を受け継ぎながら専心努力いたす覚悟でございますので格別 

の御指導と御支援を賜りますようお願いいたします。 

 まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

    令和２年８月                  藤木 達夫 


